151

Nº 41, quarta-feira, 1 de março de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 12/2023

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria, em despacho de 27/02/2023, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação, tendo em vista que nenhuma empresa apresentou
proposta.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 28/02/2023) 080001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação do INSTITUTO BRASILEIRO DE
GOVERNANÇA PÚBLICA - IBGP, CNPJ 18.735.319/0001-20, com vistas à realização do curso
"GOVERNANÇA CORPORATIVA PÚBLICA - UMA ABORDAGEM PRÁTICA DE SEUS
MECANISMOS", previsto para o mês de março do corrente ano, na modalidade presencial,
com carga horária de 16 horas-aula, ao custo total de R$ 31.920,00, com fundamento no
art. 25, inc. II, c/c o art. 13, inc. VI, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6007055/2022-00. Audicare - Consultoria Auditoria e Gestão em Saúde Ltda.
CNPJ 05.285.983/0001-73. 4º Termo Aditivo ao Contrato PE-018/2019. Prestação de serviços
continuados de apoio administrativo na área de auditoria médico-hospitalar, odontológica e
correlatos. Fica prorrogada a vigência por 12 meses, a contar de 5/4/2023 até 4/4/2024, com
base art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2023NE000289, emitida em 16/02/2023.
Assinatura: 27/2/2023. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria.
Pela Contratada: Antônia Sebastiana Rodrigues, Representante Legal.